
Prosperita Písek, z.s. 

 
S námi budete růst! 

 

 

CENÍK ŠKOLKOVNÉ ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Ceník stravné 

Cena za obědy se řídí platným ceníkem dodavatele obědů a je vždy platná po celý školní rok. 
 
Písek 
Pro školní rok 2023/2024 je aktuální cena za oběd 45 Kč. 
Cena za ostatní stravné je 15 Kč /den, v případě odchodu po obědě pak 10 Kč/den. 
Ostatní stravné zahrnuje 2x  svačinka a pitný režim. 
 
Strakonice 
Pro školní rok 2023/2024 je aktuální cena za oběd 60,- Kč. 
Cena za ostatní stravné je 20 Kč /den. 
Ostatní stravné zahrnuje svačinky a pitný režim. 
 
Lety 
Pro školní rok 2023/2024 platí, že obědy zajišťují rodiče 
Aktuální cena za svačinky (=stravné) 30 Kč. 

A. Děti, kterým v den nástupu  do Dětské skupiny ve školním roce 2023/2024 

nebyly 3 roky  

 

 Tarif 1 A – do 80ti hodin/měsíc a 

více než 5 hodin denně 

 Tarif 2 A – od 81 hodin/měsíc a 

více než 5 hodin denně 

1400 Kč 2100 Kč 

 Tarif  3 A – do 80ti hodin a méně 

než 5 hodin denně 

Tarif 4 A - od 81 hodin/měsíc a méně než 

5 hodin denně 

2100 Kč 2800 Kč 

B. Děti, kterým v den nástupu  do Dětské skupiny ve školním 2023/2024 roce 

byly 3 roky 

 

 Tarif 1 B – do 80ti hodin/měsíc a 

více jak 5 hodin denně 

 Tarif 2 B – od 81 hodin/měsíc 

a více jak 5 hodin denně 

1900 Kč 2500 Kč 

 Tarif  3 B – do 80ti hodin a méně 

jak 5 hodin denně 

 Tarif 4 B - od 81 hodin/měsíc a 

méně jak 5 hodin denně 

3800 Kč 4200 Kč 


